Caractéristiques
@ alésage du disque (mm)

@ du disque (mm)
poids (kg)
profondeur de coupe (mm)

vitesse de rotation (tr/min)

Référence

DECOUPEUSE 230MM XGT 40V CE003GZ02

10553903 DECOUPEUSE 230MM XGT 40V CE003GZ02

Consulter la fiche produit

26/12/2025

MAKITA

Moteur Bruhsless sans charbon.Poids contenu, un entretien réduit et zéro émission
permettant une utilisation dans les environnements intérieursSystéme d alimentation en eau
intégré.Systéme AFT.Frein électrique.Eclairage LED. Coupe en une seule passe jusqu & 88
mm de profondeur. Sans batterie, ni chargeur.

22,23
230
6,40
88
6600

Prix HT

Point de vente Dompro
Page 1/1


http://demo.dompro.fr/decoupeuse-230mm-xgt-40v-ce003gz02-p150455
http://www.tcpdf.org

