

DECOUPEUSE 230MM XGT 40V CE003GZ02

MAKITA

 Moteur Brushless sans charbon. Poids contenu, un entretien réduit et zéro émission permettant une utilisation dans les environnements intérieurs. Système d'alimentation en eau intégré. Système AFT. Frein électrique. Éclairage LED. Coupe en une seule passe jusqu'à 88 mm de profondeur. Sans batterie, ni chargeur.

Caractéristiques

Ø alésage du disque (mm)	22,23
Ø du disque (mm)	230
poids (kg)	6,40
profondeur de coupe (mm)	88
vitesse de rotation (tr/min)	6600

Référence	Prix HT
10553903 DECOUPEUSE 230MM XGT 40V CE003GZ02	-